[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 30.03.2012                                                                                                       № 8-р
хутор Ленинский

О запрете сжигание стерни, пожнивных остатков и разведения костров на полях в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района в весенне-летний пожароопасный период 2012 года
Во исполнение федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Закона Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» и в целях упорядочения системы обеспечения пожарной безопасности на территории Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в весенне-летний пожароопасный период 2012 года, предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами:

1. Запретить сжигание стерни, пожнивных остатков и разведение костров на полях в Новоленинском сельском поселении Тимашевского района.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Новоленинские вести».

4. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                Е.И.Мальченко

_1295244046.doc
[image: image1.png]